CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0001.20250128/0003-46   - CONTRATO Nº
202502200001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2901.001.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OCARA  -  CONTRATADA(O).....:  AUTO  POSTO
SERRAGEM LTDA  OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados a atender
as  necessidade  da  Câmara  Municipal  de  Ocara/CE.  -  VALOR TOTAL:  R$
43.280,00 (quarenta e três mil, duzentos e oitenta reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  do  Legislativo
Municipal., R$ 43.280,00 no elemento de despesa 33903001: Material de
Consumo,  Combustíveis  e  Lubrificantes  Automotivos;  -  VIGÊNCIA:  de  0
meses  - DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2025

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com